
Zarządzenie Nr 56/2007 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 23 listopada 2007r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 10 pkt 1 Uchwały 
Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

l



U Z A S A D N I E N I E

Do zarządzenia w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Dokonuje się zmian planu wydatków budżetowych w dziale :
700 Gospodarka mieszkaniowa w celu pokrycia kosztów opłat za wyrysy i wypisy z 
rejestru gruntów w celu ustalenia wysokości opłaty adiacenckiej,
801 Oświata i wychowanie w celu dostosowania planu wydatków do rzeczywistych 
kosztów utrzymania placówek oświatowych,

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy na 
najbliższej sesji.

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia WójtaGminy Lichnowy
WYDATKI Nr 56/2007 z dnia 23.11.2007r.

Strona 1
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

(-)
ZWIĘKSZENIA

(+)
BUDŻET NA DZIEŃ 
23.11.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr Xl/l02/07 11 244 859,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 172 100,00 4 000,00 4 000,00 172 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 4 000,00 4 000,00 130 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 4 000,00 0,00 49 000,00
4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 0,00 4 000,00 17 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 955 775,00 16 087,00 16 087,00 3 955 775,00
80101 Szkoły podstawowe 2 246 312,00 7 028,00 10 281,00 2 249 565,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

1 425,00 353,00 0,00 1 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 885,00 0,00 7 350,00 110 235,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
8 222,00 500,00 0,00 7 722,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 873,00 956,00 0,00 917,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 370,00 1 952,00 1 133,00 32 551,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 850,00 383,00 352,00 2 819,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

3 227,00 898,00 0,00 2 329,00

4370 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych telefonii sta 
cjonarnej

5 621,00 400,00 1 000,00 6 221,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 168,00 365,00 0,00 2 803,00
4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami służby cywi lnej
0,00 0,00 446,00 446,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

3 927,00 1 026,00 0,00 2 901,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licen cji

5 080,00 195,00 0,00 4 885,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

203 283,00 270,00 0,00 203 013,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 230,00 0,00 50,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

120,00 40,00 0,00 80,00

80110 Gimnazja 1 311 897,00 8 425,00 4 776,00 1 308 248,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 151,00 0,00 2 755,00 61 906,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
6 338,00 500,00 0,00 5 838,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 058,00 1 461,00 0,00 597,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 597,00 491,00 1 437,00 17 543,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 460,00 17,00

- - patrz na na
360,00 

stępną stronę -
1 803,00

. . . . . . . . > - J



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 56/2007 z dnia 23.11.2007r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 23.11.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 33/102/07 11 244 859,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

2 172,00 902,00 0,00 1 270,00

4370 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych telefonii sta

5 703,00 2 340,00 0,00 3 363,00

cjonarnej
4410 Podróże służbowe krajowe 1 297,00 135,00 0,00 1 162,00
4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami służby cywi lnej
0,00 0,00 224,00 224,00

c
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń
3 073,00 1 574,00 0,00 1 499,00

4750
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licen cji

4 920,00 1 005,00 0,00 3 915,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 135 181,00 14,00 1 030,00 136 197,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 681,00 14,00 0,00 1 667,00
4300 Zakup usług pozostałych 103 500,00 0,00 1 030,00 104 530,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 650,00 350,00 0,00 14 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami służby cywi lnej
11 973,00 350,00 0,00 11 623,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 94 252,00 1 370,00 1 370,00 94 252,00
92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I 

SPORTU 91 652,00 1 370,00 1 370,00 91 652,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 0,00 1 370,00 8 070,00
4430 Różne opłaty i składki 870,00 570,00 0,00 300,00

RAZEM 11 244 859,00 21 457,00 21 457,00 11 244 859,00


